

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

11/05/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:20:11
241402414 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.347-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

03399141293610000002908963701043786180000313600

BENEFICIARIO:

ITAJU SERVICE IND.E SERVICOS LT

NOME FANTASIA:

ITAJU SERVICE IND.E SERVICOS LT

CNPJ: 03.069.530/0001-84

BENEFICIARIO FINAL:

ITAJU SERVICE IND.E SERVICOS LT

CNPJ: 03.069.530/0001-84

PAGADOR:

IRMANDADE DA ST CASA MIS SOROCABA

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 51.105
DATA DE VENCIMENTO 12/05/2021
DATA DO PAGAMENTO 11/05/2021
VALOR DO DOCUMENTO 3.136,00
VALOR COBRADO 3.136,00

NR.AUTENTICACAO D.ACD.264.93A.B36.AA6

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD110496 REINALDO B DOS REIS

11/05/2021 13:14:26

JD138557 SORAYA TRANI FERREI

11/05/2021 13:20:10

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

Convenio SES Nº 1363/2020
Sistema de Ar Condicionado
da Casa de Sorocaba
LIC-2020-000509

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 506971582 SP
Engenheiro Civil
Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Sorocaba

RECEBEMOS DE ITAJU SERVICE INDUSTRIA E SERVICOS LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000014776 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ITAJU SERVICE INDUSTRIA E SERVICOS LTDA EPP RUA AUGUSTO MARINO, 80 - CENTRO - CEP:17260-000 - ITAJU - SP TEL: (14)3667-1212		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000014776 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3521 0403 0695 3000 0184 5500 1000 0147 7613 3793 1457 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210461190588 28/04/2021 11:44:00		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 368001237113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 03.069.530/0001-84		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA		CNPJ / CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 28/04/2021
ENDEREÇO AVENIDA SAO PAULO, 750		BAIRRO / DISTRITO ARVORE GRANDE	CEP 18013-002
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE / FAX (11)5531-2500	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 11:43:59

ARCERLAS	Nº PARCELA	VENC.	VALOR	Nº PARCELA	VENC.	VALOR	Nº PARCELA	VENC.	VALOR	Nº PARCELA	VENC.	VALOR
001	05/05/2021	3.136,00										

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	853,58	3.136,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	0,00	0,00	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.136,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				1 - DESTINATÁRIO				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
1	CAIXA	TUB	16	5,800	4,800			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														5,800	4,800
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
2912	SIFAO TROMBETA LATAO ROSCA 1/2 BSP FEMEA X 1/2 BSP MACHO	90269020	0102	5101	PC	8,000	85,0000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2462	TERMOMETRO CAP. CX 110MM ANG. 0+50C HASTE 100MM C/ POCO	90251990	0102	5101	PC	2,000	307,0000	614,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4479	TERMOMETRO CAP. CX 110MM ANG. 0+50C HASTE 65MM C/ POCO	90251990	0102	5101	PC	2,000	307,0000	614,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
88	TERMOMETRO CAP. CX 110MM ANG. 0+50C HASTE 70MM C/ POCO	90251990	0102	5101	PC	2,000	307,0000	614,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5515	TERMOMETRO CAP. CX 110MM ANG. 0+50C HASTE 80MM C/ POCO	90251990	0102	5101	PC	2,000	307,0000	614,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 5069713682 SP
Engenheiro Civil
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES <PI:152142 - OC:210147> DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E DE IPI- << FRETE POR CONTA DO DESTINATARIO >> Lei n 12.741/12: Voce pagou aproximadamente: R\$ 477,26 de tributos federais, R\$ 376,32 de tributos estaduais. Fonte: IBPT/FECOMERCIO(SP)8F6CA7	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------